СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«18»  декабря  2024  года                                                                                             № 57

О принятии Устава муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Искра» после государственной регистрации Устава муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                    Председатель Угранского окружного
«Угранский муниципальный округ»                    Совета депутатов
 Смоленской области

[bookmark: _GoBack]_____________    Н.С. Шишигина                   ________________ А.И. Сыргий